## 【地域の会】 第264回運営委員会 次第

令和6(2024)年10月16日(水) PM6:30~7:30 柏崎原子力広報センター 研修室

## 〇出席者(敬称略)

• 運営委員:三宮、三井田(達)、岡田、品田、須田、竹内 (欠席:小田)

• オブサーバー:原子力規制庁、資源エネルギー庁、新潟県、柏崎市、刈羽村、東京電力 HD(株)

・事務局:(公財)柏崎原子力広報センター

〇議長:三井田副会長

••••••••••••• これからは議長進行 •••••••••••••••

## 1 今後の定例会内容について

① 開催日の確認

 ・第257回:11月8日(金)・・・・・・・ 運営委員会:10月16日(水)

 ・第258回:12月4日(水)・・・・・・・ 運営委員会:11月20日(水)

 ・第259回:1月8日(水)・・・・・・・ 運営委員会:12月18日(水)

② 議題の協議

〇第257回(11月8日)

議題: 情報共有会議

時間:15:00~18:00会場:柏崎市産業文化会館

内容:委員所感・質問・意見(1人4分計60分)、
 オブザーバー挨拶・所感(1人10分計70分)、意見交換(30分)
 ※事前に委員の[所感・質問・意見]を集約し、オブザーバーに配付。

・懇親会について

時間:午後6時30分から午後8時まで

会場:柏崎市産業文化会館1階 レストランサンブン

会費: 6,500円

〇第258回(12月4日)

議題: 情報共有会議を終えて(フリートーク)

O第259回(1月8日)

議題:未定

<b>なし</b>
3 地域の会情報誌【視点】の内容確認
第 129 号(12 月 5 日)の原稿確認
4 協議・確認事項         ① 第 11 期要望書(案)の作成について
② 地域の会 第 12 期推薦依頼について
③ その他
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
5 事務局から
次回の運営委員会の議長は、岡田委員(都合がつかない場合は会長が代行)
品田委員→須田委員→竹内委員→三井田副会長→ <mark>岡田委員</mark> →小田委員の順

2 委員からの質問・意見